
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/223/22 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych, stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Uchwały NR VI/38/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 12 maja 2015 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych, w § 1 w ust. 2 po pkt 15 dodaje się 
pkt 16 i pkt 17 w brzmieniu: 

„16) Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1 z późn.zm.), 

17) Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 4307


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-11T12:30:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




